О проекте федерального закона № 944299-8          «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О днях воинской славы и памятных датах России» (в части установления нового дня           воинской славы «9 апреля – День героического штурма и взятия Кёнигсберга (1945)»)

  Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 944299-8 «О внесении  изменений в статью 11 Федерального закона «О днях воинской славы и        памятных датах России» (в части установления нового дня воинской славы    «9 апреля – День героического штурма и взятия Кёнигсберга (1945)»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
г. Казань,

17 июля 2025 года
№ 354-VII ГС

	                                Ф.Х. Мухаметшин